
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
40 
44 
46 
5 
4 

Nome 
LONGO DANIELE 
BORRE' GIULIANO 
RIVERSO ADRIANO 
TALALAI KIRILL 
BELTRAMIN PIETRO 

Classe 
4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Giri 
12 
12 
12 
12 
11 

Tempo Totale 
14:04.705 
14:05.877 
14:21.632 
14:22.382 
14:11.572 

Tempo Migliore 
1:09.254 
1:09.370 
1:10.524 
1:10.950 
1:16.117 

Diff 

1.172 
16.927 
17.677 
1 Giro 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.172 

Velocità  Media 

63,928 

Miglior tempo sul giro 

1:09.254 

Velocità Migliore 

64,978 

Giro Migliore di 

40 - LONGO DANIELE 

Stampato: 08/06/2025 15:12:01 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK-RACE CLUB 2025 - GARA 5 

FINALE / GARA 2 

4 TEMPI 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:53:43 

BORGO TICINO 1,250 km 

08/06/2025 14:50 


